



# LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 2

## ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. YN 4452H

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
<b><u>REPLACEMENT OF PARTS</u></b>				
1	FRONT BUMPER	DENTED	740.00	740.00
2	FRONT BUMPER BRACKET @380/PCS	DENTED	760.00	368.00
2	FRONT BUMPER SIDE GARNISH @280/PCS	DENTED	560.00	560.00
2	HEADLAMP @560/PCS	NOT NECESSARY	1,120.00	-
2	SIGNAL LAMP @168/PCS	O/S BROKEN	336.00	168.00
2	SIDE LAMP @109.7/PCS	NOT NECESSARY	219.40	-
1	FRONT GRILLE	BASE CRACKED	567.90	567.90
1	FRONT GRILLE LOGO	NECESSARY	69.80	69.80
	LESS 25% DISCOUNT		-1,093.27	-618.42
			3,279.83	1,855.28
<b><u>SPECIAL NETT ITEMS</u></b>				
1	REAR LH DOOR (SN)	DENTED	1,600.00	1,400.00
1	REAR RH DOOR (SN)	DENTED	1,600.00	1,400.00
1	REAR LEFT DOOR LOCK (SN)	BENT	650.00	300.00
1	REAR LEFT DOOR LOCK (SN)	BENT	650.00	300.00
1	REAR STEP BAR (SN)	TO REPAIR SEE LABOUR	550.00	-
1	REAR LH DOOR INNER BOARD (SN)	CRACKED	300.00	250.00
1	REAR RH DOOR INNER BOARD (SN)	CRACKED	300.00	250.00
1	SETS REAR LH DOOR REVERTS (SN)	NECESSARY	100.00	50.00
1	SETS REAR RH DOOR REVERTS (SN)	NECESSARY	100.00	50.00
2	REAR DOOR AIR VENT @150/PCS (SN)	DENTED	300.00	300.00
1	REAR SAFETY BAR (SN)	TO REPAIR SEE LABOUR	850.00	-
2	REAR SAFETY BAR BRACKET @300/PCS (SN)	TO REPAIR SEE LABOUR	600.00	-
1	SETS REAR ADVERTISEMENT (SN)	NECESSARY	1,000.00	800.00
1	REAR NUMBER PLATE (SN)	NOT NECESSARY	45.00	-
1	FRONT NUMBER PLATE (SN)	DENTED	45.00	45.00
1	60KM/HR STICKER (SN)	NECESSARY	30.00	30.00
			8,720.00	5,175.00

Report Ref No. CS3/ASM22007096/Dqp3m4-1



## LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 2

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<b>LABOUR</b>			
	CHECK WIRING.	NOT NECESSARY	50.00	30.00
	REPROGRAMME AFTER REPAIR.		200.00	-
	TO PANEL BEAT ON FRONT CROSS MEMBER. TO R&R FRONT BUMPER, HEADLAMP AND OTHERS ATTACHMENTS.		1,000.00	500.00
	TO PUTTY & RESPRAY ON FRONT CROSS MEMBER, FRONT BUMPER AND ACCIDENT AFFECTED AREAS.		1,000.00	500.00
	TO CARRY OUT BOX ACCIDENT REPAIR, TO SUPPLY LABOUR, MATERIAL & EQUIPMENT. DISMANTLE & REPLACE THE PARTS, TO REPLACE CONCEAL INTERIOR AND EXTERIOR OF BOX. ASSEMBLE DOOR PANEL & REALIGNMENT, TO FINAL TOUCH UP & CLEANING. INCLUSIVE OF THE REPAIR OF REAR STEP BAR, REAR SAFETY BAR AND REAR SAFETY BAR BRACKET.		2,000.00	1,000.00
	TO PUTTY & RESPRAY ON REAR STEP BAR, REAR BOTH DOOR, REAR END PANEL, DOOR LOCK AND ACCIDENT AFFECTED AREAS.		1,500.00	400.00
	RUST PROOFING.		100.00	30.00
			5,850.00	2,460.00
	<b>GRAND TOTAL</b>		<b>17,849.83</b>	<b>9,490.28</b>
	<b>RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)</b>			<b>7,600.00</b>

Report Ref No. CS3/ASM22007096/Dqp3m4-1

ANG BRYAN TANI

Automotive Assessor / Investigator

**DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:-** This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.